aller hailigen Abunt.

Orig. Perg. in Tabulario hospit. civici Vicnncnsu.

In dieser Urkunde geschieht zuerst die Erwähnung eines Amtmannes in

Weidling. (In der Weidnieh.)

St. Agatha ist die Pfarre Hausleuthen. V. U. M. B.

LXII.

Revers Otto des Scheuken über den Weingarten, Schreiber genannt.

Dat. Klosterneub. 21. September 1297.

Ego Otto Pincema et Alheidis uxor mea significamus tarn pre-

sentibus, quam futuris, quod ad instanciam peticionis nostre Dominus

Hadmarus venerabilis prepositus et Conventus ecclesie Newnbur-

gensis admiserunt, vt vineam nostram dictam Schreiber vna cum

decima et iure montano, quam possedimus a dicto domino preposito

et Conventu iure proprio pro personis uostris solumodo, discreto viro

Leopoldo civi Wiennensi pro quadam Summa peceunie vendidimus

iure Perchrecht tali condicione nichilominus interposita, vt predicto

iure montano et decima, que ecclesie Newnburgensi ex huiusmodi

alienacione vacare ceperat, de vinea nostra sita super Nuzpuch, que

vulgo Secz nominatur, Annis singulis tempore vindemiarum loco

recompensacionis quamdiu vixerimus, Decimarn et ius montanum eidem

Ecclesie debeamus sine diminucione qualibet assignare. Alioquin in

eultura ejusdem vinee iinpedire nos tenentur. Cum vero viam vniverse

Carnis ingressi fuerimus, vinee prelibate, que Schreiber volgariter

nuneupatur, Decimarn vna cum iure montano sepe dicte ecclesie

Newnburgensi annuatim persolvere non ommittat. Vt autem predieta

robur obtineant firmitatis presentem literam nostris Sigillis confirma-

vimus in testimonium premissorum. Huius rei testes sunt Dominus

Cholo of'ficialis, Dominus f'ridcrieus dietus Huetstoch, dominus

Pernhardas dietus Schwer, Dominus Hermanns Ymian milites,

Rudgerus et Otto de saneto loco, et alii fide digni. Datum in Newn-

burgk Anno Dornini M°CC°XCVir. XI. Kalend. Octobris.

E Chartulario Archiri Nr. V. fol. 39. a.

Leopold von der Hochstrasse hatte 1291 den Weingarten Vilz dem Stifte

zurückgestellt, zugleich mit seinem Sohne Siegfried , dem entgegen will der

Propst ihm sich gefällig erweisen durch die an Otto den Schenken ertheilte

Bewilligung, den Weingarten an Leopold verkaufen zu dürfen.
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LXIII.

Bernhart der Naternpech gibt dem Stifte Gülten zu Hagenbrunn.

Dat. s. I. 16. Febr. 1298.

Ich Pernhart der Naternpech, tvn chvnt allen den, di disen

prief ansehent, daz ich ze hagenprunne gehabt han zwai lehen, die

dienent vierczehen Schilling vnd von ainem accher acht phenninge,